CXI. PRO PHERENICO DE ANDROCLIDÆ HEREDI-
TATE.

228.

Apud Lysiam quoque quidam hospitem in hereditatis
 causa reum defendit. Orationem hanc Callimachus in-
 scribit : *Pro Pherenico de Androclidæ hereditate*. Habita
 est multis annis ante alteram illam. Primum in ea cau-
 sam rei exponit hospitis defensor sicut ille qui iniquitatem
 in libertatem vindicat. Exordium vero orationis hoc est :
 « Necessè mihi videtur esse, iudices, ut primum de
 amicitia quæ mihi cum Pherenico intercedit, dicam, ne
 quis miretur me, qui nullius vestrum causa unquam
 verba fecerim, primum pro hoc dicam. Etenim Cephiso-
 dotus, lujus pater, hospes mihi erat, et quem exsulaba-
 nus, Thebis et ego ad ipsum divertî et quisquis vellet
 alius Atheniensium; multisque ab eo beneficiis et privatim
 et publice affecti in patriam reversi sumus. Itaque quum
 illi simili fortuna usi Athenas exsulatum venissent,
 maximam ratus gratiam eis deberi, tam familiariter excepî
 hospitio, ut ingredientium sciret nemo, nisi quis prius
 intellexisset, uter nostrum domum possideret; scit quidem
 Pherenicus quoque, iudices, permultos esse, qui plus in
 dicendo me valeant, et ejusmodi rerum peritiores sint;
 verumtamen existimat amicitiam meam esse fidissimam.
 Ideoque turpe mihi videtur, ipso jubente meamque opem
 in causa justa implorante, non impedire, quantum equi-

dem possum, quominus bonis ab Androclide ei donatis
 privetur.

229.

Lysias in oratione pro Pherenico dicit : « Si enim agros
 reliquisset Androclides vel alia bona apparentia, cuilibet
 dicere liceret, illum mentiri, et ipsi hæc data esse; sed
 argentum et aurum et alia bona non apparentia qui ea pos-
 sidere cernitur, illi data esse manifestum est.

CXXI. CONTRA PHILIPPUM DE TUTELA,

modo genuina sit oratio.

230.

Ἀρκτοῦρος et ἀρκτοφύλαξ, sidus quod Bootes vocatur; sic
 Lysias in oratione contra Philippum de tutela; proprie autem
 sic dicitur stella quæ est sub zona Bootæ. Aratus (*Phæn.*
 91) et Hesiodus in *Operibus* (v. 566) de his exponunt.

231.

Ζεῖρά sive, ut nonnulli scribunt, σεῖρά, erat indumen-
 tum quoddam, quod tunicis superinduebant sicuti ephe-
 ptides. Lysias in oratione contra Philippum, modo ea
 Lysiae sit.

232.

Ὀδός· Demosthenes in oratione contra Aristocratem
 (§ 53) : « vel in via interficiens » pro : in latebris et ex
 insidiis. Hujusmodi esse dicunt etiam Homerum illud (*Il.*
 « 1, 151) : ἢ ὁδὸν ἐλθέμεναι. » Sin vero scribatur ὁδός cum
 spiritu leni in syllaba priori, significat *limes*, ut apud Lysiam.
 in oratione contra Philippum, modo genuina sit oratio.